
  Vyhrazené parkovací stání – objednávka 

 

 

Objednávka vypracování výkresové dokumentace dopravního značení 

pro vyhrazené parkovací stání (dále jen VPS) 

Jedná se o:   (vyberte a vyplňte pouze jednu z možností, která odpovídá skutečnému požadavku) 

□ zřízení nového místa  □ zrušení stávajícího místa 

Adresa VPS:      RENNESKÁ TŘÍDA 1a, 639 00, BRNO-STŘED 

Text dodatkové tabulky:      Brněnské komunikace a.s. 

□ změnu textu dodatkové tabulky stávajícího místa 

Adresa VPS:      RENNESKÁ TŘÍDA 1a 

Text dodatkové tabulky stávající:      BKOM 

Text dodatkové tabulky nový:      Brněnské komunikace a.s. 

□ přesun stávajícího místa 

Adresa stávajícího VPS:      VOJTOVA 10 

Adresa nového VPS:      RENNESKÁ TŘÍDA 1a 

Text dodatkové tabulky stávající:      Brněnské komunikace a.s. 

Text dodatkové tabulky nový:      Brněnské komunikace a.s. 

Motorové vozidlo – typ / délka / šířka:      OSOBNÍ/LEHKÉ UŽITKOVÉ/NÁKLADNÍ   (případně rozměry) 

KONTAKT 

Jméno, Příjmení:      JAN NOVÁK Telefon:      532 144 111 

Adresa:      RENNESKÁ TŘÍDA 1a  

PŘÍPADNÉ DALŠÍ NÁMĚTY PRO ZPRACOVÁNÍ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

Zvláštní požadavky: 

 

Přiložení laického náčrtku s návrhem pro umístění VPS:         □ ANO           □ NE 

Další přílohy: 

Poznámky: 

Souhlasím s cenou do .............. bez DPH. 

 . . . . 1. 10. 2015 . . . . . . . . . . . . . . . . . Novák . . . . . . . . . . . . 

 datum podpis žadatele 


